



SMAP NOCHISTLÁN DE MEJÍA ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2025 al 30/jun./2025

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-421-101001-A10-4391-1 a la 8270-421-101001-A10-4391-1)
Cuentas de Registro

Fecha y 07/ago./2025
hora de Impresión 12:57 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			Cargos	Abonos	Saldos
8270-421-101001-A10-4391-1		SUBSIDIO EN EL COBRO DE AGUA POTABLE G. Corriente					\$28,470.09	\$51,203.67	\$0.00	\$79,673.76
I00063	01/04/2025				SUBSIDIO (INGRESO 01 DE ABRIL 2025.)			\$1,341.73	\$0.00	\$29,811.82
I00064	02/04/2025				SUBSIDIO (INGRESO 02 DE ABRIL 2025.)			\$1,497.30	\$0.00	\$31,309.12
I00065	03/04/2025				SUBSIDIO (INGRESO 03 DE ABRIL 2025.)			\$969.26	\$0.00	\$32,278.38
I00066	04/04/2025				SUBSIDIO (INGRESO 04 DE ABRIL 2025.)			\$906.82	\$0.00	\$33,185.20
I00067	07/04/2025				SUBSIDIO (INGRESO 07 DE ABRIL 2025.)			\$947.23	\$0.00	\$34,132.43
I00068	08/04/2025				SUBSIDIO (INGRESO 08 DE ABRIL 2025.)			\$428.41	\$0.00	\$34,560.84
I00069	09/04/2025				SUBSIDIO (INGRESO 09 DE ABRIL 2025.)			\$734.70	\$0.00	\$35,295.54
I00070	10/04/2025				SUBSIDIO (INGRESO 10 DE ABRIL 2025.)			\$478.81	\$0.00	\$35,774.35
I00071	11/04/2025				SUBSIDIO (INGRESO 11 DE ABRIL 2025.)			\$381.04	\$0.00	\$36,155.39
I00072	14/04/2025				SUBSIDIO (INGRESO 14 DE ABRIL 2025.)			\$669.66	\$0.00	\$36,825.05
I00073	15/04/2025				SUBSIDIO (INGRESO 15 DE ABRIL 2025.)			\$676.56	\$0.00	\$37,501.61
I00074	16/04/2025				SUBSIDIO (INGRESO 16 DE ABRIL 2025.)			\$245.59	\$0.00	\$37,747.20
I00075	21/04/2025				SUBSIDIO (INGRESO 21 DE ABRIL 2025.)			\$231.04	\$0.00	\$37,978.24
I00076	22/04/2025				SUBSIDIO (INGRESO 22 DE ABRIL 2025.)			\$367.71	\$0.00	\$38,345.95
I00077	23/04/2025				SUBSIDIO (INGRESO 23 DE ABRIL 2025.)			\$37.50	\$0.00	\$38,383.45
I00078	24/04/2025				SUBSIDIO (INGRESO 24 DE ABRIL 2025.)			\$264.36	\$0.00	\$38,647.81
I00079	25/04/2025				SUBSIDIO (INGRESO 25 DE ABRIL 2025.)			\$390.87	\$0.00	\$39,038.68
I00080	28/04/2025				SUBSIDIO (INGRESO 28 DE ABRIL 2025.)			\$556.39	\$0.00	\$39,595.07
I00081	29/04/2025				SUBSIDIO (INGRESO 29 DE ABRIL 2025.)			\$775.99	\$0.00	\$40,371.06
I00082	30/04/2025				SUBSIDIO (INGRESO 30 DE ABRIL 2025.)			\$1,929.39	\$0.00	\$42,300.45
I00083	02/05/2025				SUBSIDIO (INGRESO 02 DE MAYO 2025.)			\$2,315.78	\$0.00	\$44,616.23
I00084	06/05/2025				SUBSIDIO (INGRESO 06 DE MAYO 2025.)			\$1,972.27	\$0.00	\$46,588.50
I00085	07/05/2025				SUBSIDIO (INGRESO 07 DE MAYO 2025.)			\$776.98	\$0.00	\$47,365.48
I00086	08/05/2025				SUBSIDIO (INGRESO 08 DE MAYO 2025.)			\$667.08	\$0.00	\$48,032.56
I00087	09/05/2025				SUBSIDIO (INGRESO 09 DE MAYO 2025.)			\$370.51	\$0.00	\$48,403.07
I00088	12/05/2025				SUBSIDIO (INGRESO 12 DE MAYO 2025.)			\$1,121.86	\$0.00	\$49,524.93
I00102	13/05/2025				SUBSIDIO (INGRESO 13 DE MAYO 2025.)			\$644.54	\$0.00	\$50,169.47
I00089	14/05/2025				SUBSIDIO (INGRESO 14 DE MAYO 2025.)			\$725.23	\$0.00	\$50,894.70
I00090	15/05/2025				subsidio (INGRESO 15 MAYO 2025.)			\$1,060.51	\$0.00	\$51,955.21
I00091	16/05/2025				SUBSIDIO (INGRESO 16 DE MAYO 2025.)			\$665.75	\$0.00	\$52,620.96
I00092	19/05/2025				SUBSIDIO (INGRESO 19 DE MAYO 2025.)			\$725.83	\$0.00	\$53,346.79



SMAP NOCHISTLÁN DE MEJÍA ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2025 al 30/jun./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-421-101001-A10-4391-1 a la 8270-421-101001-A10-4391-1)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 07/ago./2025

hora de Impresión 12:57 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00093	20/05/2025				SUBSIDIO (INGRESO 20 DE MAYO 2025.)		\$340.32	\$0.00	\$53,687.11
I00094	21/05/2025				SUBSIDIO (INGRESO 21 DE MAYO 2025.)		\$75.00	\$0.00	\$53,762.11
I00095	22/05/2025				SUBSIDIO (INGRESO 22 DE MAYO 2025.)		\$198.30	\$0.00	\$53,960.41
I00097	26/05/2025				SUBSIDIO (INGRESO 26 DE MAYO 2025.)		\$124.62	\$0.00	\$54,085.03
I00098	28/05/2025				SUBSIDIO (INGRESO 27 DE MAYO 2025.)		\$927.00	\$0.00	\$55,012.03
I00099	28/05/2025				SUBSIDIO (INGRESO 28 DE MAYO 2025.)		\$789.20	\$0.00	\$55,801.23
I00100	29/05/2025				SUBSIDIO (INGRESO 29 DE MAYO 2025.)		\$1,247.07	\$0.00	\$57,048.30
I00101	30/05/2025				SUBSIDIO (INGRESO 30 DE MAYO 2025.)		\$1,466.52	\$0.00	\$58,514.82
I00103	02/06/2025				SUBSIDIO (INGRESO 02 DE JUNIO 2025.)		\$2,146.63	\$0.00	\$60,661.45
I00104	03/06/2025				SUBSIDIO (INGRESO 03 DE JUNIO 2025.)		\$2,707.79	\$0.00	\$63,369.24
I00105	04/06/2025				SUBSIDIO (INGRESO 04 DE JUNIO 2025.)		\$739.44	\$0.00	\$64,108.68
I00106	05/06/2025				SUBSIDIO (INGRESO 05 DE JUNIO 2025.)		\$1,065.09	\$0.00	\$65,173.77
I00107	06/06/2025				SUBSIDIO (INGRESO 06 DE JUNIO 2025.)		\$799.47	\$0.00	\$65,973.24
I00108	09/06/2025				SUBSIDIO (INGRESO 09 DE JUNIO 2025.)		\$716.62	\$0.00	\$66,689.86
I00109	10/06/2025				SUBSIDIO (INGRESO 10 DE JUNIO 2025.)		\$1,273.06	\$0.00	\$67,962.92
I00110	11/06/2025				SUBSIDIO (INGRESO 11 DE JUNIO 2025.)		\$664.88	\$0.00	\$68,627.80
I00111	12/06/2025				SUBSIDIO (INGRESO 12 DE JUNIO 2025.)		\$903.40	\$0.00	\$69,531.20
I00112	13/06/2025				SUBSIDIO (INGRESO 13 DE JUNIO 2025.)		\$510.69	\$0.00	\$70,041.89
I00113	16/06/2025				SUBSIDIO (INGRESO 02 DE JUNIO 2025.)		\$1,422.72	\$0.00	\$71,464.61
I00114	17/06/2025				SUBSIDIO (INGRESO 17 DE JUNIO 2025.)		\$224.19	\$0.00	\$71,688.80
I00115	18/06/2025				SUBSIDIO (INGRESO 18 DE JUNIO 2025.)		\$176.16	\$0.00	\$71,864.96
I00116	19/06/2025				SUBSIDIO (INGRESO 19 DE JUNIO 2025.)		\$109.93	\$0.00	\$71,974.89
I00120	20/06/2025				SUBSIDIO (INGRESO 20 DE JUNIO 2025.)		\$135.15	\$0.00	\$72,110.04
I00121	23/06/2025				SUBSIDIO (INGRESO 23 DE JUNIO 2025.)		\$147.88	\$0.00	\$72,257.92
I00122	24/06/2025				SUBSIDIO (INGRESO 24 DE JUNIO 2025.)		\$281.47	\$0.00	\$72,539.39
I00123	25/06/2025				SUBSIDIO (INGRESO 25 DE JUNIO 2025.)		\$1,181.27	\$0.00	\$73,720.66
I00124	26/06/2025				SUBSIDIO (INGRESO 26 DE JUNIO 2025.)		\$1,499.68	\$0.00	\$75,220.34
I00125	27/06/2025				SUBSIDIO (INGRESO 27 DE JUNIO 2025.)		\$1,954.94	\$0.00	\$77,175.28
I00126	30/06/2025				SUBSIDIO (INGRESO 30 DE JUNIO 2025.)		\$2,498.48	\$0.00	\$79,673.76
Total :						28,470.09	51,203.67	0.00	79,673.76